ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2012 г.                                                                 № 614
                                                     г. Тверь
О  внесении изменений в постановление  Главы администрации города от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в приложение № 2 к постановлению Главы администрации города Твери от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Липовскую Светлану Анатольевну, Попову Ольгу Ивановну;
1.2. Включить в состав Комиссии  Штылева Игоря Викторовича, заместителя  начальника Межрайонной ИФНС России № 10 по Тверской области (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети  Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Кудряшова О.Б.

И.о. Главы администрации города                                              В.М. Павлов